

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 05 - Poľná cesta P5

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV					255 689,50	2 774 846,60	3 030 536,10	2 824,986
1		Zemné práce						457 887,80	457 887,80	
1	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	1 255,000	31,30		39 281,50	39 281,50	
2	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	740,180	96,20		71 205,30	71 205,30	
3	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	370,000	18,00		6 660,00	6 660,00	
4	001	162301102	Vodorovné premiestnenie ornice, do 1000 m	m3	1 255,000	76,40		95 882,00	95 882,00	
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 3000 m	m3	511,730	101,80		52 094,10	52 094,10	
6	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	3 582,110	9,90		35 462,90	35 462,90	
7	001	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m ornice 1-4 po spevnenej ceste	m3	5 020,000	9,90		49 698,00	49 698,00	
8	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	228,450	56,10		12 816,00	12 816,00	
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	511,730	23,10		11 821,00	11 821,00	
10	001	171201203	Uloženie ornice na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 255,000	18,50		23 217,50	23 217,50	
11	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	5 680,000	5,70		32 376,00	32 376,00	
12	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 488,500	11,00		27 373,50	27 373,50	
2		Zakladanie					244 943,10	19 659,20	264 602,30	2,620
13	002	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	2 488,500	7,90		19 659,20	19 659,20	0,082
14	693	6936652600	Geotextília Fibertex	m2	2 538,270	96,50	244 943,10		244 943,10	2,538
5		Komunikácie						2 133 907,50	2 133 907,50	2 817,682
15	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	2 488,500	153,30		381 487,10	381 487,10	1 007,365

16	221	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 220 mm	m2	2 488,500	168,20		418 565,70	418 565,70	1 013,168
17	221	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III.po zhutnení hr.60 mm	m2	2 488,500	270,90		674 134,70	674 134,70	388,951
18	221	569231111	Spevnenie krajníc,komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	m2	710,000	88,00		62 480,00	62 480,00	143,707
19	221	577132311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	m2	2 488,500	240,00		597 240,00	597 240,00	264,491

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					10 746,40	1 520,40	12 266,80	4,684
20	221	935111311	Osadenie betónových tvárnic šírky do 1200 mm - /ochrana plynovodu/	m	7,000	217,20		1 520,40	1 520,40	2,033
21	592	5922714000	Tvárnica bet. - U kanal IZT 211/10B /1000x900x600/	ks	7,070	1 520,00	10 746,40		10 746,40	2,651

99		Presun hmôt HSV					161 871,70	161 871,70		
22	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 824,986	57,30		161 871,70	161 871,70	

Celkom

255 689,50 **2 774 846,60** **3 030 536,10** **2 824,986**